Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________2023 г.                                                                                                    №____
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.06.2018 № 430 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.06.2018 № 430 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, следующие изменения:
1.1) в пункте 4.3 слова «муниципальной Палаты справедливости и общественного контроля,» заменить словами «местного отделения Региональной общественной организации «Палата справедливости и общественного контроля Ульяновской области» в Чердаклиском районе Ульяновской области,»;

 1.2) в предложении первом пункта 5.3 слова «не реже одного раза в месяц.» заменить словами «не реже одного раза в квартал.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                        Ю.С.Нестеров